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 Finansdepartementet 

 103 33 Stockholm 

 

Yttrande över promemorian: Ändrade regler 
om mervärdesskatt vid överlåtelse av 
fastighet 

(Ert dnr: Fi 2022/00434) 

 

Kommerskollegium ansvarar för frågor som rör utrikeshandel, EU:s inre 

marknad och EU:s handelspolitik. Vårt uppdrag är att verka för frihandel. Det 

innebär att vi verkar för fri rörlighet på den inre marknaden och för 

liberaliseringar av handeln mellan EU och omvärlden samt globalt. 

I den remitterade promemorian presenteras förslag till ändringar av reglerna 

om mervärdesskatt vid överlåtelse av investeringsvaror, främst fastigheter. De 

föreslagna ändringarna syftar till att de svenska bestämmelserna ska vara 

förenliga med det s.k. mervärdesskattedirektivet (2006/112/EG). Bakgrunden 

är domar från EU-domstolen som rör detta. 

Kommerskollegium noterar att promemorian tydligt redovisar och analyserar 

hur förslaget bedöms förhålla sig till EU-rätten i avsnitt 3 och vi har inte några 

synpunkter på den analysen eller promemorian i övrigt. Avslutningsvis 

bedömer vi att promemorians förslag inte aktualiserar EU:s 

anmälningsprocedurer för varor och tjänster, som Kommerskollegium 

administrerar.1  

Ärendet har avgjorts av enhetschefen Agnès Courades Allebeck i närvaro av 

utredarna Katarina Paul och Ralph Eliasson, föredragande. 

 

 

Agnès Courades Allebeck 

 

Ralph Eliasson 

 

 
1 Det avser EU-direktiven 2015/1535 (anmälningsdirektivet) och tjänstedirektivet 2006/123. 
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